

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลเชียงใหม่ จังหวัด ..พะเยา

ประจำปีงบประมาณ ..2564

| ลำดับ<br>ที่ | รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา       | ประเภท<br>เวชภัณฑ์<br>ที่มีโซ่ยา | ขนาด<br>บรรจุ<br>หน่วย | ประมาณ<br>การใช้<br>ในปี 64 | ประมาณ<br>การ<br>จัดซื้อ | ราคาต่อ<br>หน่วย<br>(บาท) | มูลค่าการ<br>จัดซื้อปี 64<br>(บาท) | ยอดรวมจัดซื้อจริง           |                              |                               |                             |
|--------------|--------------------------------|----------------------------------|------------------------|-----------------------------|--------------------------|---------------------------|------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|
|              |                                |                                  |                        |                             |                          |                           |                                    | ไตรมาสที่ 1<br>(ต.ค.- ธ.ค.) | ไตรมาสที่ 2<br>(ม.ค.- มี.ค.) | ไตรมาสที่ 3<br>(เม.ย.- มิ.ย.) | ไตรมาสที่ 4<br>(ก.ค.- ก.ย.) |
| 1            | เข็มฉีดยา Disposable No 18*1.5 |                                  | 1*100                  | 300                         | 280                      | 53.55                     | 14,994.00                          | 70                          | 70                           | 70                            | 70                          |
| 2            | เข็มฉีดยา Disposable No 21*1.5 |                                  | 1*100                  | 220                         | 197                      | 44.70                     | 8,805.90                           | 50                          | 49                           | 49                            | 49                          |
| 3            | เข็มฉีดยา Disposable No 23*1.5 |                                  | 1*100                  | 30                          | 30                       | 44.70                     | 1,341.00                           | 10                          | 5                            | 10                            | 5                           |
| 4            | เข็มฉีดยา Disposable No 24*1.5 |                                  | 1*100                  | 50                          | 30                       | 44.70                     | 1,341.00                           | -                           | 10                           | 10                            | 10                          |
| 5            | เข็มฉีดยา Disposable No 24*1   |                                  | 1*100                  | 140                         | 112                      | 44.70                     | 5,006.40                           | 28                          | 28                           | 28                            | 28                          |
| 6            | เข็มฉีดยา Disposable No 25*1   |                                  | 1*100                  | 10                          | 10                       | 44.70                     | 447.00                             | 5                           | -                            | 5                             | -                           |
| 7            | เข็มฉีดยา Disposable No 26*1   |                                  | 1*100                  | 10                          | 1                        | 44.70                     | 44.70                              | -                           | -                            | -                             | 1                           |
| 8            | Medicath No 18                 |                                  | 1*50                   | 500                         | 355                      | 10.70                     | 3,798.50                           | 55                          | 100                          | 100                           | 100                         |
| 9            | Medicath No 20                 |                                  | 1*50                   | 1,400                       | 1,300                    | 10.70                     | 13,910.00                          | 325                         | 325                          | 325                           | 325                         |
| 10           | Medicath No 22                 |                                  | 1*50                   | 3,700                       | 3,600                    | 10.70                     | 38,520.00                          | 900                         | 900                          | 900                           | 900                         |
| 11           | Medicath No 24                 |                                  | 1*50                   | 2,000                       | 1,905                    | 10.70                     | 20,383.50                          | 400                         | 305                          | 700                           | 500                         |
| 12           | Syring Disposable 3 cc         |                                  | 1*100                  | 330                         | 314                      | 105.00                    | 32,970.00                          | 80                          | 90                           | 80                            | 64                          |
| 13           | Syring Disposable 5 cc         |                                  | 1*100                  | 180                         | 163                      | 117.40                    | 19,136.20                          | 40                          | 43                           | 40                            | 40                          |
| 14           | Syring Disposable 10 cc        |                                  | 1*100                  | 80                          | 66                       | 200.00                    | 13,200.00                          | 17                          | 15                           | 15                            | 19                          |
| 15           | Syring Disposable 20 cc        |                                  | 1*50                   | 60                          | 49                       | 174.50                    | 8,550.50                           | 13                          | 12                           | 12                            | 12                          |
| 16           | Syring Disposable 50 cc        |                                  | 1*20                   | 10                          | 8                        | 277.13                    | 2,217.04                           | 2                           | 2                            | 2                             | 2                           |

|    |                           |  |       |     |     |        |          |    |    |    |    |
|----|---------------------------|--|-------|-----|-----|--------|----------|----|----|----|----|
| 17 | Syring Disposable insulin |  | 1*100 | 20  | 15  | 230.00 | 3,450.00 | 5  | 3  | 3  | 4  |
| 18 | Syring irrigate 50 cc     |  | 1*25  | 6   | 6   | 175.00 | 1,050.00 | -  | 2  | 2  | 2  |
| 19 | Feeding tube เบอร์ 5*50   |  | ชิ้น  | 10  | 8   | 10.00  | 80.00    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 20 | Feeding tube เบอร์ 5*100  |  | ชิ้น  | 10  | 8   | 10.00  | 80.00    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 21 | Feeding tube เบอร์ 6*50   |  | ชิ้น  | 10  | 8   | 10.00  | 80.00    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 22 | Feeding tube เบอร์ 6*100  |  | ชิ้น  | 8   | -   | 10.00  | -        | -  | -  | -  | -  |
| 23 | Feeding tube เบอร์ 8*50   |  | ชิ้น  | 10  | 8   | 10.00  | 80.00    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 24 | Feeding tube เบอร์ 8*100  |  | ชิ้น  | 10  | 8   | 10.00  | 80.00    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 25 | Feeding tube เบอร์ 14     |  | ชิ้น  | 30  | 25  | 12.00  | 300.00   | 7  | 6  | 6  | 6  |
| 26 | Feeding tube เบอร์ 16     |  | ชิ้น  | 160 | 160 | 12.00  | 1,920.00 | 40 | 40 | 40 | 40 |
| 27 | Feeding tube เบอร์ 18     |  | ชิ้น  | 20  | 15  | 12.00  | 180.00   | 4  | 3  | 3  | 5  |
| 28 | Suction No.5              |  | ชิ้น  | -   | -   | 3.12   | -        | -  | -  | -  | -  |
| 29 | Suction No. 6             |  | ชิ้น  | 10  | 5   | 2.65   | 13.25    | 1  | 1  | 2  | 1  |
| 30 | Suction No. 8             |  | อัน   | 10  | 8   | 2.65   | 21.20    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 31 | Suction tube No 10        |  | ชิ้น  | 10  | 5   | 2.65   | 13.25    | 1  | 1  | 2  | 1  |
| 32 | Suction tube No 12        |  | ชิ้น  | 20  | 15  | 2.70   | 40.50    | 3  | 4  | 4  | 4  |
| 33 | Suction tube No 14        |  | ชิ้น  | 50  | 41  | 2.65   | 108.65   | 10 | 10 | 11 | 10 |
| 34 | Suction tube No 16        |  | ชิ้น  | 190 | 177 | 2.65   | 469.05   | 42 | 45 | 45 | 45 |
| 35 | Suction tube No 18        |  | ชิ้น  | 20  | 17  | 2.65   | 45.05    | 4  | 4  | 5  | 4  |
| 36 | Foley " catheter No 8     |  | ชิ้น  | 10  | 5   | 18.00  | 90.00    | -  | 2  | 2  | 1  |
| 37 | Foley " catheter No 10    |  | ชิ้น  | 10  | 8   | 18.00  | 144.00   | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 38 | Foley " catheter No 12    |  | ชิ้น  | 28  | 26  | 18.00  | 468.00   | 6  | 6  | 7  | 7  |
| 39 | Foley " catheter No 14    |  | ชิ้น  | 140 | 129 | 18.00  | 2,322.00 | 32 | 32 | 32 | 33 |
| 40 | Foley " catheter No 16    |  | ชิ้น  | 330 | 330 | 18.00  | 5,940.00 | 85 | 85 | 85 | 75 |
| 41 | Foley " catheter No 18    |  | ชิ้น  | 5   | 1   | 18.00  | 18.00    | -  | 1  | -  | -  |

|    |                              |  |      |     |     |        |           |    |    |    |    |
|----|------------------------------|--|------|-----|-----|--------|-----------|----|----|----|----|
| 42 | Foley " catheter No 20       |  | ขึ้น | 5   | 2   | 18.00  | 36.00     | -  | 2  | -  | -  |
| 43 | Foley " catheter No 16 3ทาง  |  | ขึ้น | 13  | 8   | 180.00 | 1,440.00  | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 44 | Foley " catheter No 18 3 ทาง |  | ขึ้น | 2   | -   | 180.00 | -         | -  | -  | -  | -  |
| 45 | Foley " catheter No 20 3 ทาง |  | ขึ้น | 2   | -   | 180.00 | -         | -  | -  | -  | -  |
| 46 | Endotracheal tube No 2.5     |  | ขึ้น | -   | -   | 38.00  | -         | -  | -  | -  | -  |
| 47 | Endotracheal tube No 3       |  | ขึ้น | 3   | 1   | 38.00  | 38.00     | 1  | -  | -  | -  |
| 48 | Endotracheal tube No 3.5     |  | ขึ้น | 5   | 3   | 38.00  | 114.00    | 1  | 1  | 1  | -  |
| 49 | Endotracheal tube No 4       |  | ขึ้น | 6   | 4   | 38.00  | 152.00    | 1  | 1  | 1  | 1  |
| 50 | Endotracheal tube No 4.5     |  | ขึ้น | 5   | 3   | 38.00  | 114.00    | -  | 1  | 1  | 1  |
| 51 | Endotracheal tube No 5       |  | ขึ้น | 5   | 4   | 38.00  | 152.00    | 1  | 1  | 1  | 1  |
| 52 | Endotracheal tube No 5.5     |  | ขึ้น | 5   | 3   | 38.00  | 114.00    | -  | 1  | 1  | 1  |
| 53 | Endotracheal tube No 6       |  | ขึ้น | 4   | -   | 38.00  | -         | -  | -  | -  | -  |
| 54 | Endotracheal tube No 6.5     |  | ขึ้น | 4   | 2   | 38.00  | 76.00     | -  | 2  | -  | -  |
| 55 | Endotracheal tube No 7       |  | ขึ้น | 50  | 41  | 38.00  | 1,558.00  | 10 | 11 | 10 | 10 |
| 56 | Endotracheal tube No 7.5     |  | ขึ้น | 45  | 38  | 38.00  | 1,444.00  | 10 | 10 | 10 | 8  |
| 57 | Endotracheal tube No 8       |  | ขึ้น | 10  | 8   | 38.00  | 304.00    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 58 | Roundneedle No 36            |  | 1*12 | 12  | 12  | 220.00 | 2,640.00  | -  | -  | 12 | -  |
| 59 | Cuttingneedle No 21          |  | 1*12 | 36  | 36  | 220.00 | 7,920.00  | 12 | 12 | 12 | -  |
| 60 | Cuttingneedle No 24          |  | 1*12 | 12  | 12  | 220.00 | 2,640.00  | -  | -  | -  | 12 |
| 61 | Catgut เบอร์ 2/0 ไม่ติดเข็ม  |  | อัน  | 28  | 12  | 50.00  | 600.00    | -  | -  | 12 | -  |
| 62 | Catgut เบอร์ 2/0 ติดเข็ม     |  | อัน  | 12  | 12  | 44.58  | 534.96    | -  | -  | 12 | -  |
| 63 | Catgut เบอร์ 3/0 ติดเข็ม     |  | อัน  | 36  | 29  | 44.58  | 1,292.82  | 12 | 5  | 12 | -  |
| 64 | Nylon No 2/0                 |  | อัน  | 12  | 8   | 39.17  | 313.36    | 2  | 2  | 2  | 2  |
| 65 | Nylon No 3/0                 |  | อัน  | 400 | 376 | 39.17  | 14,727.92 | 94 | 94 | 94 | 94 |
| 66 | Nylon No 4/0                 |  | อัน  | 157 | 156 | 39.17  | 6,110.52  | 39 | 39 | 39 | 39 |

|    |                                   |  |       |       |       |        |            |     |     |     |     |
|----|-----------------------------------|--|-------|-------|-------|--------|------------|-----|-----|-----|-----|
| 67 | Nylon No 5/0                      |  | อัน   | 72    | 60    | 39.17  | 2,350.20   | 15  | 15  | 15  | 15  |
| 68 | Nylon No 6/0                      |  | อัน   | 36    | 36    | 39.17  | 1,410.12   | 9   | 9   | 9   | 9   |
| 69 | Black Silk No. 0                  |  | ม้วน  | 1     | 1     | 60.00  | 60.00      | -   | -   | 1   | -   |
| 70 | Black Silk No. 3/0                |  | ม้วน  | 1     | 1     | 295.00 | 295.00     | -   | -   | 1   | -   |
| 71 | ใบมีดโกน Dispopseable             |  | 1*5   | 20    | 9     | 7.50   | 67.50      | 3   | -   | 3   | 3   |
| 72 | ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 10 |  | ใบ    | 300   | 158   | 3.50   | 553.00     | 40  | 40  | 40  | 38  |
| 73 | ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 11 |  | ใบ    | 1,000 | 942   | 3.50   | 3,297.00   | 235 | 235 | 237 | 235 |
| 74 | ใบมีดผ่าตัด Surgical blade No. 15 |  | ใบ    | 250   | 154   | 3.50   | 539.00     | 40  | 40  | 40  | 34  |
| 75 | Airway สีฟ้า                      |  | ชิ้น  | 5     | 3     | 22.00  | 66.00      | -   | 1   | 1   | 1   |
| 76 | Airway สีขาว                      |  | ชิ้น  | 3     | 1     | 22.00  | 22.00      | 1   | -   | -   | -   |
| 77 | Airway สีเขียว                    |  | ชิ้น  | 40    | 34    | 22.00  | 748.00     | 9   | 9   | 8   | 8   |
| 78 | Airway สีเหลือง                   |  | ชิ้น  | 71    | 70    | 22.00  | 1,540.00   | 20  | 20  | 20  | 10  |
| 79 | Airway สีแดง                      |  | ชิ้น  | 10    | 6     | 22.00  | 132.00     | -   | 2   | 2   | 2   |
| 80 | ถุงมือ Disposable size S          |  | 1*100 | 900   | 875   | 160.00 | 140,000.00 | 219 | 218 | 219 | 219 |
| 81 | ถุงมือ Disposable size M          |  | 1*100 | 650   | 615   | 160.00 | 98,400.00  | 154 | 153 | 154 | 154 |
| 82 | ถุงมือ Disposable size XS         |  | 1*100 | 340   | 312   | 160.00 | 49,920.00  | 78  | 78  | 78  | 78  |
| 83 | ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 6.5             |  | คู่   | 850   | 744   | 13.40  | 9,969.60   | 186 | 186 | 186 | 186 |
| 84 | ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 7               |  | คู่   | 400   | 242   | 13.40  | 3,242.80   | 61  | 60  | 61  | 60  |
| 85 | ถุงมือผ่าตัดเบอร์ 7.5             |  | คู่   | 150   | 123   | 13.40  | 1,648.20   | 31  | 31  | 31  | 30  |
| 86 | ถุงมือผ่าตัดเบอร์ S               |  | คู่   | 750   | 667   | 7.00   | 4,669.00   | 170 | 170 | 170 | 157 |
| 87 | ถุงมือผ่าตัดเบอร์ M               |  | คู่   | 450   | 352   | 7.00   | 2,464.00   | 88  | 88  | 88  | 88  |
| 88 | ถุงมือผ่าตัดเบอร์ L               |  | คู่   | 200   | 124   | 7.00   | 868.00     | 31  | 31  | 31  | 31  |
| 89 | Gauze Pad (พับ) 3 * 3 "           |  | ห่อ   | 1,600 | 1,420 | 35.00  | 49,700.00  | 355 | 355 | 355 | 355 |
| 90 | Gauze (พับ) 36 * 100 (ตัด 4 ท่อน) |  | ท่อน  | 48    | 48    | 162.50 | 7,800.00   | 12  | 12  | 12  | 12  |
| 91 | สำลีม้วน 450 กรัม                 |  | ม้วน  | 40    | 25    | 130.00 | 3,250.00   | 6   | 6   | 6   | 7   |

|     |                              |  |       |       |       |        |           |       |       |       |       |
|-----|------------------------------|--|-------|-------|-------|--------|-----------|-------|-------|-------|-------|
| 92  | สำลีก้อน 0.35 กรัม           |  | ถุง   | 120   | 110   | 68.00  | 7,480.00  | 28    | 28    | 28    | 26    |
| 93  | สำลีก้อน 1.4 กรัม            |  | ถุง   | 30    | 12    | 68.00  | 816.00    | 3     | 3     | 3     | 3     |
| 94  | Cotton swab size L           |  | ถุง   | 1,000 | 1,000 | 13.50  | 13,500.00 | 250   | 250   | 250   | 250   |
| 95  | Gauze bandage 3"             |  | ม้วน  | 600   | 600   | 4.17   | 2,502.00  | 150   | 150   | 150   | 150   |
| 96  | Gauze bandage 4"             |  | ม้วน  | 400   | 398   | 5.50   | 2,189.00  | 100   | 100   | 100   | 98    |
| 97  | Gauze bandage 6"             |  | ม้วน  | 100   | 77    | 9.17   | 706.09    | 20    | 20    | 20    | 17    |
| 98  | Set I.V.เด็ก                 |  | ชุด   | 100   | 100   | 15.00  | 1,500.00  | 25    | 25    | 25    | 25    |
| 99  | Set I.V.ผู้ใหญ่              |  | ชุด   | 8,740 | 7,780 | 8.00   | 62,240.00 | 1,945 | 1,945 | 1,945 | 1,945 |
| 100 | Urine bag                    |  | ชุด   | 850   | 813   | 10.80  | 8,780.40  | 200   | 200   | 200   | 213   |
| 101 | Three - way                  |  | ชิ้น  | 2,600 | 2,340 | 12.00  | 28,080.00 | 585   | 585   | 585   | 585   |
| 102 | Injection pung               |  | ชิ้น  | 3,300 | 2,305 | 5.25   | 12,101.25 | 600   | 600   | 600   | 505   |
| 103 | Extention tube               |  | ชิ้น  | 1,600 | 1,570 | 4.20   | 6,594.00  | 400   | 370   | 400   | 400   |
| 104 | หมวกคลุมผม Disposable        |  | ใบ    | 3,000 | 1,205 | 2.40   | 2,892.00  | 300   | 300   | 300   | 305   |
| 105 | Mask Disposable              |  | กล่อง | 600   | 286   | 240.00 | 68,640.00 | 71    | 71    | 72    | 72    |
| 106 | Mask N - 95 1860             |  | ชิ้น  | 350   | 350   | 42.80  | 14,980.00 | 88    | 87    | 88    | 87    |
| 107 | Oxygen canula ผู้ใหญ่        |  | ชิ้น  | 600   | 571   | 10.00  | 5,710.00  | 143   | 143   | 143   | 142   |
| 108 | Oxygen canula เด็ก           |  | ชิ้น  | 30    | 30    | 20.00  | 600.00    | 8     | 7     | 8     | 7     |
| 109 | Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่ |  | ชิ้น  | 20    | 20    | 80.00  | 1,600.00  | 5     | 5     | 5     | 5     |
| 110 | Oxygen mask with bag เด็ก    |  | ชิ้น  | 10    | 10    | 20.00  | 200.00    | 3     | 2     | 3     | 2     |
| 111 | Neotape 1 " ( ผ้า )          |  | ม้วน  | 108   | 107   | 31.67  | 3,388.69  | 30    | 20    | 30    | 27    |
| 112 | Neotape 1/2 " ( ผ้า )        |  | ม้วน  | 24    | 18    | 18.75  | 337.50    | 4     | 5     | 4     | 5     |
| 113 | พลาสติกเตอร์ 3 M 1 "         |  | ม้วน  | 1,024 | 1,000 | 23.33  | 23,330.00 | 250   | 250   | 250   | 250   |
| 114 | พลาสติกเตอร์ 3 M 1/2 "       |  | ม้วน  | 335   | 300   | 11.67  | 3,501.00  | 75    | 75    | 75    | 75    |
| 115 | Microtape 1/2"               |  | ม้วน  | 47    | 38    | 17.92  | 680.96    | 9     | 10    | 9     | 10    |
| 116 | Bacteria Filter (กลุ่มที่ 5) |  | อัน   | 110   | 107   | 50.00  | 5,350.00  | 26    | 27    | 27    | 27    |

|     |                                     |  |      |        |       |        |           |       |       |       |       |
|-----|-------------------------------------|--|------|--------|-------|--------|-----------|-------|-------|-------|-------|
| 117 | สำลีชุบ Alcohol 8 ก้อน/แผง          |  | แผง  | 10,500 | 9,050 | 3.50   | 31,675.00 | 2,300 | 2,250 | 2,300 | 2,200 |
| 118 | Eyepad NO.M                         |  | ห่อ  | 5      | 5     | 140.00 | 700.00    | 1     | 2     | 1     | 1     |
| 119 | EYE SHIELD ข้างซ้าย (ห่อละ 25 ชิ้น) |  | ห่อ  | 1      | 1     | 150.00 | 150.00    | -     | -     | 1     | -     |
| 120 | EYE SHIELD ข้างขวา (ห่อละ 25 ชิ้น)  |  | ห่อ  | 1      | 1     | 150.00 | 150.00    | -     | -     | 1     | -     |
| 121 | Autoclave tape                      |  | ม้วน | 50     | 50    | 95.00  | 4,750.00  | 12    | 13    | 12    | 13    |
| 122 | Finger splint                       |  | ชิ้น | 24     | 17    | 30.00  | 510.00    | 4     | 4     | 5     | 4     |
| 123 | เฟือกปูนขนาด 3 นิ้ว                 |  | ม้วน | 48     | 27    | 20.00  | 540.00    | 7     | 7     | 7     | 6     |
| 124 | เฟือกปูนขนาด 4 นิ้ว                 |  | ม้วน | 140    | 140   | 35.83  | 5,016.20  | 35    | 35    | 35    | 35    |
| 125 | เฟือกปูนขนาด 6 นิ้ว                 |  | ม้วน | 60     | 51    | 47.92  | 2,443.92  | 13    | 13    | 13    | 12    |
| 126 | Webril ขนาด 3 นิ้ว                  |  | ม้วน | 12     | 6     | 29.17  | 175.02    | 1     | 2     | 1     | 2     |
| 127 | Webril ขนาด 4 นิ้ว                  |  | ม้วน | 24     | 8     | 35.67  | 285.36    | 2     | 2     | 2     | 2     |
| 128 | Webril ขนาด 6 นิ้ว                  |  | ม้วน | 48     | 36    | 49.58  | 1,784.88  | 9     | 9     | 9     | 9     |
| 129 | Elastic bandage ขนาด 3 นิ้ว         |  | ม้วน | 110    | 106   | 20.00  | 2,120.00  | 30    | 25    | 25    | 26    |
| 130 | Elastic bandage ขนาด 4 นิ้ว         |  | ม้วน | 148    | 148   | 22.08  | 3,267.84  | 37    | 37    | 37    | 37    |
| 131 | Elastic bandage ขนาด 6 นิ้ว         |  | ม้วน | 184    | 155   | 31.25  | 4,843.75  | 39    | 39    | 39    | 38    |
| 132 | ก๊อสนยึดหุ่่น 2"                    |  | ห่อ  | 103    | 90    | 6.67   | 600.30    | 23    | 22    | 23    | 22    |
| 133 | ก๊อสนยึดหุ่่น 3"                    |  | ห่อ  | 196    | 189   | 12.08  | 2,283.12  | 48    | 47    | 47    | 47    |
| 134 | ก๊อสนยึดหุ่่น 4"                    |  | ห่อ  | 96     | 76    | 15.00  | 1,140.00  | 19    | 19    | 19    | 19    |
| 135 | ผ้าคล้องแขนขนาด S                   |  | ผืน  | 12     | 12    | 38.00  | 456.00    | 3     | 3     | 3     | 3     |
| 136 | ผ้าคล้องแขนขนาด M                   |  | ผืน  | 28     | 26    | 38.00  | 988.00    | 7     | 6     | 7     | 6     |
| 137 | ผ้าคล้องแขนขนาด L                   |  | ผืน  | 42     | 39    | 38.00  | 1,482.00  | 10    | 9     | 10    | 10    |
| 138 | ผ้าคล้องแขนขนาด XL                  |  | ผืน  | 46     | 44    | 40.00  | 1,760.00  | 11    | 11    | 11    | 11    |
| 139 | Skin traction ผู้ใหญ่               |  | ชุด  | 5      | 4     | 290.00 | 1,160.00  | 1     | 1     | 1     | 1     |
| 140 | Skin traction เด็ก                  |  | ชุด  | 1      | 1     | 220.00 | 220.00    | -     | 1     | -     | -     |
| 141 | Urgo crep 4"                        |  | ม้วน | 5      | 2     | 270.00 | 540.00    | -     | 1     | -     | 1     |

|     |                          |  |      |     |     |          |           |    |     |     |     |
|-----|--------------------------|--|------|-----|-----|----------|-----------|----|-----|-----|-----|
| 142 | K-Y Gel                  |  | หลอด | 60  | 48  | 25.00    | 1,200.00  | 12 | 12  | 12  | 12  |
| 143 | leukostrip               |  | ชิ้น | 50  | 17  | 19.26    | 327.42    | 4  | 4   | 4   | 5   |
| 144 | Vasslin gaze             |  | ชิ้น | 20  | 20  | 60.00    | 1,200.00  | 5  | 5   | 5   | 5   |
| 145 | สก็้วเวนเบอร์ 27         |  | อัน  | 100 | 80  | 6.50     | 520.00    | 20 | 20  | 20  | 20  |
| 146 | Guide wire no S          |  | อัน  | 15  | 15  | 190.00   | 2,850.00  | 4  | 3   | 4   | 4   |
| 147 | Guide wire no M          |  | อัน  | 20  | 20  | 190.00   | 3,800.00  | 5  | 5   | 5   | 5   |
| 148 | Guide wire no L          |  | อัน  | 20  | 20  | 190.00   | 3,800.00  | 5  | 5   | 5   | 5   |
| 149 | ปรอทหักแร่               |  | อัน  | 130 | 86  | 29.17    | 2,508.62  | 21 | 22  | 21  | 22  |
| 150 | ปรอทวัดไข้ดิจิตอล        |  | อัน  | 30  | 20  | 642.00   | 12,840.00 | 5  | 5   | 5   | 5   |
| 151 | Extention with pung      |  | ชิ้น | 300 | 300 | 25.68    | 7,704.00  | -  | 100 | 100 | 100 |
| 152 | Connector 4*4 mm         |  | ชิ้น | 5   | 5   | 50.00    | 250.00    | 1  | 2   | 1   | 1   |
| 153 | Connector 4*7 mm         |  | ชิ้น | 5   | 5   | 50.00    | 250.00    | 1  | 2   | 1   | 1   |
| 154 | Connector 7*7 mm         |  | ชิ้น | 10  | 10  | 50.00    | 500.00    | 3  | 2   | 3   | 2   |
| 155 | Connector DINAMAP        |  | ชิ้น | 2   | 2   | 150.00   | 300.00    | -  | 1   | -   | 1   |
| 156 | Soff colla no s          |  | อัน  | 5   | 3   | 150.00   | 450.00    | 1  | -   | 1   | 1   |
| 157 | Soff colla no m          |  | อัน  | 5   | 4   | 150.00   | 600.00    | 1  | 1   | 1   | 1   |
| 158 | Soff colla no L          |  | อัน  | 5   | 3   | 150.00   | 450.00    | 1  | -   | 1   | 1   |
| 159 | Figure of eight S        |  | ชุด  | 2   | -   | 220.00   | -         | -  | -   | -   | -   |
| 160 | Figure of eight M        |  | ชุด  | 2   | 1   | 220.00   | 220.00    | -  | 1   | -   | -   |
| 161 | Figure of eight L        |  | ชุด  | 3   | 2   | 220.00   | 440.00    | 1  | -   | 1   | -   |
| 162 | Figure of eight XL       |  | ชุด  | 3   | 2   | 380.00   | 760.00    | 1  | -   | 1   | -   |
| 163 | กระดาษ EKG ขนาด A4       |  | พับ  | 6   | 6   | 1,300.00 | 7,800.00  | 2  | 1   | 2   | 1   |
| 164 | กระดาษ EKG ขนาด ครึ่ง A4 |  | พับ  | 40  | 36  | 750.00   | 27,000.00 | -  | 12  | 12  | 12  |
| 165 | กระดาษ Defib             |  | พับ  | 5   | 5   | 190.00   | 950.00    | 1  | 1   | 2   | 1   |
| 166 | กระดาษ NST               |  | พับ  | 2   | 1   | 6,000.00 | 6,000.00  | -  | 1   | -   | -   |

|     |                             |  |        |       |       |          |           |     |     |     |     |
|-----|-----------------------------|--|--------|-------|-------|----------|-----------|-----|-----|-----|-----|
| 167 | กระดาษ U/S                  |  | ม้วน   | 2     | 1     | 1,000.00 | 1,000.00  | -   | 1   | -   | -   |
| 168 | Skintact (Reddot)           |  | ห่อ    | 11    | 10    | 856.00   | 8,560.00  | 3   | 2   | 2   | 3   |
| 169 | เจล U/S                     |  | แกลลอน | 3     | 2     | 800.00   | 1,600.00  | -   | 1   | -   | 1   |
| 170 | Thoracix catheterเบอร์ 28   |  | ชิ้น   | 8     | 6     | 390.00   | 2,340.00  | 1   | 2   | 1   | 2   |
| 171 | Thoracix catheterเบอร์ 32   |  | ชิ้น   | 6     | 3     | 390.00   | 1,170.00  | 1   | -   | 1   | 1   |
| 172 | Fixamal 4"                  |  | ม้วน   | 24    | 23    | 260.00   | 5,980.00  | 6   | 5   | 6   | 6   |
| 173 | tegaderm3M 6*7              |  | แผ่น   | 4,000 | 3,800 | 12.30    | 46,740.00 | 950 | 950 | 950 | 950 |
| 174 | ซอง Sterile 2 "             |  | ม้วน   | 10    | 10    | 280.00   | 2,800.00  | 3   | 2   | 3   | 2   |
| 175 | ซอง Sterile 3 "             |  | ม้วน   | 17    | 17    | 420.00   | 7,140.00  | 4   | 4   | 5   | 4   |
| 176 | ซอง Sterile 4 "             |  | ม้วน   | 16    | 16    | 520.00   | 8,320.00  | 4   | 4   | 4   | 4   |
| 177 | ซอง Sterile 6 "             |  | ม้วน   | 25    | 25    | 850.00   | 21,250.00 | 6   | 6   | 6   | 7   |
| 178 | ซอง Sterile 8"              |  | ม้วน   | 2     | 2     | 1,200.00 | 2,400.00  | -   | 2   | -   | -   |
| 179 | ซอง Sterile 10 "            |  | ม้วน   | 2     | 2     | 1,350.00 | 2,700.00  | -   | 1   | -   | 1   |
| 180 | ซอง Sterile 12 "            |  | ม้วน   | 1     | 1     | 2,150.00 | 2,150.00  | -   | 1   | -   | -   |
| 181 | Swabsticks                  |  | กล่อง  | 10    | 10    | 105.00   | 1,050.00  | -   | 5   | -   | 5   |
| 182 | ไม้ Papsemear sterile       |  | กล่อง  | 15    | 15    | 150.00   | 2,250.00  | 4   | 4   | 4   | 3   |
| 183 | ชุดทดสอบ Comply test Class4 |  | กล่อง  | 6     | 6     | 600.00   | 3,600.00  | 1   | 2   | 1   | 2   |
| 184 | ชุดทดสอบ Spore test         |  | ชุด    | 2     | 2     | 8,750.00 | 17,500.00 | -   | 1   | -   | 1   |
| 185 | ชุดทดสอบ Bowie'sdict test   |  | เทส    | 60    | 60    | 120.00   | 7,200.00  | 15  | 15  | 15  | 15  |
| 186 | ชุดทำแผล STERILE            |  | ชุด    | 60    | 60    | 10.00    | 600.00    | 15  | 15  | 15  | 15  |
| 187 | น้ำยาล้างมือ งานIC          |  | แกลลอน | 10    | 7     | 3,700.00 | 25,900.00 | 1   | 2   | 2   | 2   |
| 188 | ทูนิกเก็ต (สายรัดข้อมือ)    |  | ม้วน   | 2     | 1     | 325.00   | 325.00    | -   | 1   | -   | -   |
| 189 | สติ๊กเกอร์PP                |  | ม้วน   | 50    | 30    | 1,100.00 | 33,000.00 |     | 10  | 10  | 10  |
| 190 | LS Suport S                 |  | ชุด    | 5     | 5     | 300.00   | 1,500.00  | -   | 2   | 1   | 2   |
| 191 | LS Suport M                 |  | ชุด    | 40    | 40    | 300.00   | 12,000.00 | 10  | 10  | 10  | 10  |

|     |                           |  |      |     |     |        |              |     |     |     |     |
|-----|---------------------------|--|------|-----|-----|--------|--------------|-----|-----|-----|-----|
| 192 | LS Suport L               |  | ชุด  | 50  | 50  | 300.00 | 15,000.00    | 13  | 12  | 13  | 12  |
| 193 | LS Suport XL              |  | ชุด  | 70  | 70  | 300.00 | 21,000.00    | 20  | 10  | 20  | 20  |
| 194 | LS Suport XXL             |  | ชุด  | 30  | 30  | 300.00 | 9,000.00     | 5   | 10  | 10  | 5   |
| 195 | LS Suport XXXL            |  | ชุด  | 5   | 5   | 300.00 | 1,500.00     | -   | 2   | 1   | 2   |
| 196 | ไม้เท้า 3 ปุ่ม            |  | อัน  | 15  | 15  | 350.00 | 5,250.00     | 3   | 4   | 4   | 4   |
| 197 | ไม้เท้า 1 ปุ่ม            |  | คู่  | 150 | 150 | 150.00 | 22,500.00    | 40  | 35  | 40  | 35  |
| 198 | ไม้ค้ำยันแบบอลูมิเนียม    |  | คู่  | 2   | 2   | 250.00 | 500.00       | -   | 1   | 1   | -   |
| 199 | ไม้ค้ำยันแบบไม้           |  | คู่  | 15  | 15  | 250.00 | 3,750.00     | 4   | 3   | 4   | 4   |
| 200 | ไม้ Worker                |  | อัน  | 30  | 30  | 450.00 | 13,500.00    | 7   | 8   | 7   | 8   |
| 201 | แกว้ยาเม็ด                |  | ใบ   | 36  | 36  | 3.00   | 108.00       | -   | 12  | 12  | 12  |
| 202 | แกว้ยาน้ำพลาสติก          |  | ใบ   | 36  | 36  | 5.00   | 180.00       | -   | 12  | 12  | 12  |
| 203 | ออกซิเจนท่อจิว            |  | ท่อ  | 30  | 30  | 100.00 | 3,000.00     | -   | 10  | 10  | 10  |
| 204 | ออกซิเจน 1.5 คิว          |  | ท่อ  | 80  | 80  | 120.00 | 9,600.00     | 20  | 20  | 20  | 20  |
| 205 | ออกซิเจน 6 คิว            |  | ท่อ  | 900 | 900 | 220.00 | 198,000.00   | 225 | 225 | 225 | 225 |
| 206 | Adult cuff dual tube =850 |  | ชุด  | 1   | 1   | 850.00 | 850.00       | -   | 1   | -   | -   |
| 207 | Cuff BP (ผู้ใหญ่)         |  | ชิ้น | 3   | 3   | 240.00 | 720.00       | 1   | -   | 1   | 1   |
| 208 | Cuff BP (เด็ก)            |  | ชิ้น | 3   | 3   | 240.00 | 720.00       | 1   | -   | 1   | 1   |
|     | รวม                       |  |      |     |     |        | 1,580,705.01 | 159 | 149 | 149 | 146 |

ลงชื่อ

(นางสาวปภากร ยาสุมุทร)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

ผู้จัดทำแผน

(นายสมภพ เมืองชื่น)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเชียงใหม่